

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220200803
 Kundennr.: 54107
 Datum: 8. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200962 vom 08.02.2022; Ihre Referenznr.: IHRE
 BESTELL-NR. 2220199;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	10,09	20,18
5	10551		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 7-polig, 5- polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	24,13	24,13
6	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,01	9,03
7	42024		Robstop WS 3000, 15 mm, WINTERHOFF Diebstahlsicherung, Robstop WS 15 mm, mit Safety Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	64,19	64,19
8	40560		Stäbchenzurrtschiene 3 m, m. PV Stäbchenzurrtschiene 3 m, mit PVC-Schutz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 25,80 kg	6	Stück	59,67	358,02
9	42540		Gepäcknetz, schwarz, 360 x 220 Gepäcknetz, schwarz, 360 x 220 mm,	1	Stück	7,85	7,85

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220200803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40082		auf Stahlrahmen, MW 40 mm, mit Anschraubböckchen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG Versandgewicht: 0,16 kg ZSK - 1300C, Ø 50 mm, SPP ZSK 1300 bis 1300 kg Ausf. C, Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	11,45	11,45
11	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	60	Stück	0,60	36,00
13	40258		Zurmulde m. Ring, klappbar, Zurmulde mit Ring, verzinkt, klappbar, 89 x 129 mm, 2000 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,50 kg	10	Stück	6,13	61,30
14	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,95	4,75
17			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
18	80506		AL-KO Federsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,38	3,38
21	66095		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	27,07	270,70
22	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220200803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							870,98
19% MwSt.							165,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.036,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 40,236

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland